

SMLOUVA O DÍLO

„Oprava hromosvodů na LT Brumov“

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů mezi:

Město Tišnov

se sídlem nám. Míru 111, 666 19 Tišnov

zastoupené Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města

zástupce ve věcech smluvních: Ing. Václav Drhlík

zástupce ve věcech technických: Radim Král

Odpovědný útvar: Odbor správy majetku a komunálních služeb

IČ: 00282707

DIČ: CZ00282707

Tel: 549 439 859

e-mail: radim.kral@tisnov.cz

Bankovní spojení: Komerční banka a. s. Brno-venkov, č. ú. 1425641/0100

(dále jen „objednatel“)

a

Vlastimil Vojta

se sídlem Chaloupky 1199, 66602 Předklášteří

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

IČ: 10555579

DIČ: CZ5908281632

Bankovní spojení: FIO Banka

Č.ú.:

Osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech smluvních: Vlastimil Vojta

- ve věcech technických: Vlastimil Vojta

tel.:

fax:

e-mail:

(dále jen „zhotovitel“)

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Oprava hromosvodů na LT Brumov“ /dále jen „dílo“/.

2. Rozsah a kvalita díla je vymezen:

- a/ cenovou nabídkou (příloha č. 1 této smlouvy)
- b/ příslušnými ČSN a předpisy platnými v době provádění díla
- c/ podmínkami dodavatele stanovenými v této smlouvě

3. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu.

Článek II. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době do **15. 5. 2018**.

Článek III. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení díla smluvní cenu bez DPH. Cena díla podléhá režimu přenesené daňové povinnosti.

Cena díla: 52.305,00 Kč bez DPH

- 2. Smluvní strany si ujednávají, že cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s provedením díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy či obecně závazných předpisů povinen.
- 3. Fakturace bude provedena na základě odsouhlaseného a podepsaného předávacího protokolu.

Článek IV. Platební podmínky

- 1. Splatnost faktury je 14-ti denní. Lhůta splatnosti běží od následujícího dne po doručení faktury objednateli. Za doručení faktury se považuje den předání faktury do poštovní evidence objednatele. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.
- 2. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH ve znění pozdějších předpisů.

V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo nepravdivé údaje nebo neúplné náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu neprodleně vrátit zhotoviteli. U takové faktury běží nová lhůta splatnosti až po doručení opravené faktury objednateli.

Článek V.
Smluvní pokuty

1. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla z důvodu ležícího na straně zhotovitele, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
2. Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých termínech uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.
3. Smluvní strany se dohodly, že na právní vztahy z této smlouvy se nepoužijí ustanovení § 2050 a § 2051 občanského zákoníku.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právem České republiky.
2. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.
3. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.
4. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv MVČR.
5. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.
6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy.

V Tišnově dne 25. 4.2018

V Tišnově dne 25. 4.2018

za objednavatele
Ing. Václav Drhlík
vedoucí OSMKS

za zhotovitele
Vlastimil Vojta - ORELA

Vlastimil Vojta - ORELA
Chaloupky 1 199
666 02 Předklášteří

Předklášteří 22.4.2018

Město Tišnov
Nám.Míru 111
666 29 Tišnov

**Věc: Rozpočet nákladů elektro na opravu hromosvodů LT Brumov.
Dolní ubytovna, chata správce, umyvárka.**

Dle rozpočtu:52 305,00 Kč

Ceny bez DPH.

V ceně je uvažována demontáž hromosvodů, pospojení kovových částí umyvárka.

Výpočet ceny stavební zakázky

Stavba: Oprava hromosvodu
 Objekt: Dolní bytovna, správce, umyvárka
 Místo: LT Brumov

Zhotovitel:

Objednatel:

Cena celkem

52305.00 Kč

Položkový soupis nákladů

P.č. Položka	Název	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
1	Revize elektro	8.00 svod	220.00	1760.00
2	Betonový podstavec	2.00 ks	253.00	506.00
3 210 22-0002.RT1	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm včetně drátu FeZn 8 mm	60.00 m	92.90	5574.00
4 210 22-0101.RT3	Vodiče svodové FeZn D do 10, Al 10, Cu 8 + podpěry včetně dodávky drátu FeZn 8 mm + PV01	140.00 m	201.50	28210.00
5 210 22-0211.RT1	Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 2 m, do dřeva včetně dodávky jímací tyče + 2 držáků	3.00 kus	466.00	1398.00
6 210 22-0301.RT1	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SO	8.00 kus	106.00	848.00
7 210 22-0301.RT2	Svorka hromosvodové do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SS	45.00 kus	88.70	3991.50
8 210 22-0301.RT3	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SZ	8.00 kus	118.00	944.00
9 210 22-0361.RT1	Zemnič tyčový, zaražení a připojení, do 2 m včetně dodávky tyče ZT 28/2000	4.00 kus	922.00	3688.00
10 210 22-0372.RT1	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdíva včetně ochran.úhelníku + 2 držáky do zdi	8.00 kus	505.00	4040.00
11 210 22-0401.RT1	Označení svodu štičky, smaltované, umělá hmota včetně dodávky štičky	8.00 kus	41.10	328.80
12 460 20-0103.R00	Výkop kabelové rýhy 35/20 cm, homina 3	45.00 m	22.60	1017.00

Vypracoval :

Dne : 21.4.2018